Xerxis Persarum regis perpetuum monumentum. Nam aduersus atthe nienses & lacedemonas ueniens: eum inter Sestum & Abidon ponte facto ex Asia in Europam pedibus igitur traieciit & exercitu: Athos superare classe dispositus: eo qd defosso hominum opera a continentis disiunxit nauig. bili facto itinere longitudinis. lxxx. mil. passuum: cum latitudinis esset. mil. d. Et sic Athos non solum montem sed mare undique circum datum traductis nauigiis insulā dereliquit.

A Tritas Achaic promontorium est: haud longe ab Asineo sinu.

A Vene promontorium mauritanic occidentale. Nam inter istud & calpe gaditanum coarctat fretum

A Ventinus ex septem urbis romē montibus unus est: quem aliqui uolunt ab aribus e thyberi ascendentibus nominatum. Alii uolunt ab auentino ab originum rege ibidem occiso atq; sepultō nuncupatum. Sunt & insuper qui dicant: eum a Sabinis ibidem a Romulo suscepis a quodā prouincię suę monte nomen impositum. Aliqui ab aduentu hominū: eo qd ibi cōmune latinorum dianę tēplum cōstitutū sit: dictum. Nonnulli alio ab aduentu appellatum. Nam dicunt eum montem paludibus a ceteris fuisse disclusum: & eo qd ex urbe ratibus ibidem ueheretur: Auentinum uocatum.

A Vlon mons est uinetis abundans.

A Zan Phrygiē mōs ē: in quo iuppiter & Cybelles coli cōsueuerāt. Alii putant apud archades ēē: & ibidē eo ritu: quo apud phrygios colebant: coli Iouē matrēq; deum.

A Zare Mauritaniae montes sunt disternantes a mauritania africam.

B AAL mons Ermon circa libanum in finibus Alophilorum est. Aliqui eum dicunt Baalermon: quem ego sic uocari arbitror.

B Albus mons est africæ insignis latebra Massinissę regis a Syphace sapiti. Est. n. fontibus abundās & pascuis: agroq; carthaginensi ppiquis.

B Alista mons galliq; ci. alping; situs apud ligures.

B Argillus mōs phoenicū syrię cōterminus ē.

B Arbaстenes mons est laconum: non amplius. x mil. passuum a Lacede мone distans.

B Eblius Cappaniæ mōs ē: ignē adinstar qtnę syculę uaporans.

B Etegor & Fegor mótes moabitaz sūt: quoq; i sumitate Balaam ariolus a Balaac rege deductus est: ut malediceret israelitis.

B Erechinthus mons est Phrygiae: in quo dudum Cybelles mater deum ritu gentilico perfancissime colebatur: a quo etiā Berecinthia dicta est:

B Eris super miniandam in armenia mons est: in cuius uertice arbitrati sunt ueteres multos tempore diluuii saluatos. Nec desunt qui dicant ibi

dem archam applicuisse Noe: & diu post ostensam ab incolis: seu eius reliquias extitisse.

B Inon promontorium ultra Cyrenem est: inter duas Syrtes protensum maiores claudens.

B Lagnia mons est hybernię. cuius in radicibus tres nobiles scaturiunt fluuii: Berua: eorus: & syurus: omnē fere irrigantes insulam.

B Oreas mons ē Epyri dyrrachio pxiimus.

B Orion promontorium numidię: sic a graecis dictum: qd a borea uento infestetur ei quidem Hyporegius superimpositus in Hyponis nomen permutatum.

B Rurinum hispanię promotoriū est.

B Rutium pmotorium Italię in ionium mare tēdes: haud lōge a caulona & Consentia.

B Racę mótes sunt disternantes mauros superiores & ethiopes posos a radicibus nigresum fluuiū effūdētes.

B Rilefus attice regionis mōs est.

B Vli mons ē Syrię: haud longe a gari.

C Aas mons est Syriae in tribu Effrain: insignis tumulo Iesus fuit in Nave. Nam diu apud uicantanam sepulchrum eius ab incolis forensibus ostensum est.

C Adistus seu calistis cretenium mōs est adeo in uertice cadens: ut a nauigatis nubes poti⁹ arbitrentur q̄ uertex.

C Aema mons ē alpiū dirrimetiū togata galliam a comata: ex quo uarus fluius emittitur.

C Aphareus mōs est Euboę altissimus: promotorium faciens: quod in heliopōtum pretenditur: apud qd plurimi grēcorū a troia redeutiū fraude Nauplii cupienti ulcisci mortem Palamedis filii sui iniuste perempti periclitati sunt.

C Aldone promotoriū indiq; ppinqū flumī salso: haud longe a loco ubi quodā Eufratis hostiū.

C Alicandrū Asię minoris promontorium est: terminus nauigationis a Romanis positus Antiochō magno ab eis superato.

C Alidromus Achaic est promontorium: haud longe a sinu maliacō.

C Aligon promontorium est in oceanum orientalem tendens.

C Alpe hispanię mons est: totus fere in mare prominē: Abilę qui i mauritaniam est oppositus: quem ut de Abila dictum est: alterā herculis colūna uetus as credidit allerens eum cum Abila separatum: & inde oceanū mole montis ante retentū in medias exundasse terras: angustoq; freto Europā ab africa seperasse. Sunt prēterea qui uelint apud sicilię pharū Calpem alium esse.

- C Alon seu Chion promontorium cretense i occiduū uergēs.
 C Ambalid⁹ idiq mōs ē:& Caucasi ramus:sub quo Messaleng: & ide mol-
 lissimus in baetrios trāsitus.
 C Amenta Cypri promotorium est:Solem spectans occiduum.
 C Anatreum macedoni⁹ promontorium est:cui Sena proxima.
 C Anatus citerioris hispani⁹ mons excelsus est : cuius(ut aiunt)in uertice
 lacus pfunditatis imperscrutabilis colore niger:de quo miranda referūt
 incole. Dicunt.n.si quis lapidē:aut aliqd durū i eū iecerit:cōfestim tēpe
 statē oriri:eiusq; in abdito specu palatiū eē dēmonibus:& alia plura meo
 iuditio fabulosa.
 C Andania mons est Epyrri :a Dyrachio distans.lxxxviii.mil passuū..
 C Apitolinus mons est rom̄eo sic dictus:q; cum in eo fundamenta fode-
 rentur qdis Iouis:humanum caput inuentum dicitur. Antea quidem tar-
 peius dictus a virgine uestali Tarpeia:quę ibi a sabinis necata atq; sepul-
 ta:& adhuc eius saxum tarpeium appellatur. Hunc eūdem montem tra-
 diderunt uetusissimi saturnum appellatū: & ab eo late saturniam terrā:
 & in hoc antiquū etiā fuisse oppidum:cui saturnia nomen:cuius in lōgū
 postea tria mansere uestigia. Nam saturni fanum in eius fuit fauibus &
 saturnia porta:quam postea uocauere Pandanam:& post qdēm saturni
 in edificiorum legibus parietibus sunt postici muri lscripti.
 C Apontes vel Catopen secundum alios mons est Sithis proximus:cui⁹
 sub radicibus haud longe a Zimara seu Zizima dicunt Euphratē oriri:
 C Aralitanum promontorium puto Sardinī sit:uersus africā tēdens.
 C Ardenni mōtes sunt armeni⁹ maioris:in quibus archam Noe reſedisse
 cessante diluvio a nonnullis traditū ē.
 C Ardidum promontorium afric⁹ est:Sardinī aduersū.
 C Arina mōs crete insulę ē:ex quo mirabile recitat. Atū enī cū mollis sit
 nec aplius.ix.mil.passuū ambitus: intra hoc spatium nullas reperiri mus-
 cas:nec mel ibidem factū nusq; attingāt.
 C Ariobarzanes mōs ē inter massagetas partbosq;.
 C Arigini Samariae lētissimus mons est ciuitati Sicioniorū supereminēs
 C Armeni⁹ promotoriu puto p̄fici maris: cui iugūt populi Armogei:&
 ibi portus macedonū ē & arę Alexātri.
 C Armelus Phoenicum mons est : Heliae prophetae spectabilis mansio-
 ne:& oleis arbustisq; & uinetis cōspicu⁹:per dietas circiter duas distic⁹
 Huius in radicibus palus est cende bora : ex qua progreditur bellus flu-
 uius arenas trabens ad uitrum conficiendum cristali emulum ceteris
 pr̄eualentes .
 C Armelus mōs alter a superiori i gallia est: de quo naba.
 C Artandrus mōs ē inter persas moedosq; positi⁹.
 C Asinus mons est campanię:ubi dudum Apollo colebatur ab incolis.